Estado de Mato Grosso

B.\HR-\ no C:\R ':\S

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

GABINETE DR. NETO

Ano 2023 Plenário das Deliberações

RECEBIDO

t 7 ABR ZOl3 D Requerimento
X Indicação Nº. 281/2023

~
D Moção

Ass.:

Autor: Vereador Geralmino Alves R. Neto (DR. NETO)

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, após cumprimento das formal idades regimentais e deliberação
em Plenário, seja encaminhado expediente ao PREFEITO MUNICIPAL, solicitando a
viabilidade de disponibilização e encaminhamento de um computador à IGREJA AD JARDIM
TOLEDO no bairro Jardim Toledo em Barra do Garças - MT.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se justifica, tendo em vista, que a
GREJA AD JARDIM TOLEDO estando em construção e com apenas 2 anos aberta naquele
, airro vem desenvolvendo trabalho de evangelização com muitas dificuldades ainda
nfrentado, e bem sabemos que este computador será de boa valia para aquela igreja onde ainda

1 ecessita de muitas ajudas.

Por estas e outras razões é que indico a IGREJA para a possibilidade ser
agraciada com a doação de um computador.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em 17 de
abril de 2023.

GERALMIN ODRIGUES NETO

Presidente da Comissão de Obras Pú licas, Transporte, Comunicação e Meio Ambiente

Aprovado por U íle'iiimid8cls
de vereé:idore-s pr~~'1t~s
crn S~'S5ào ordin~iia do
Dia J 1- ! o lf Lól 3

(66) 3401 -2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt. leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt. leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br